

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2020	31-12-2019
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni Immateriali		
3) Diritti di brevetto industriale e utilizzazione op. ingegno		
100230 000 - software di proprietà	148.321	146.354
100230 001 - software di proprietà 1	8.267	8.267
200260 000 - f.do amm. software di proprietà	(147.684)	(123.966)
Totale 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	8.905	30.655
7) Altre		
100530 000 - costi pluriennali su beni di terzi	396.635	430.447
Totale 7) altre	396.635	430.447
Totale immobilizzazioni immateriali	405.540	461.102
II - Immobilizzazioni Materiali		
1) Terreni e fabbricati		
100740 000 - fabbricati strumentali	820.629	820.629
200765 000 - f.do amm. fabbricati strumentali	(279.541)	(254.922)
Totale 1) terreni e fabbricati	541.088	565.707
2) Impianti e macchinario		
100815 001 - Impianti fotovoltaici	36.250	36.250
100820 000 - impianti generici	294.767	294.461
100870 000 - macchinari specifici	191.442	191.442
200905 000 - f.do amm. impianti generici	(260.407)	(245.543)
200910 000 - f.do amm. impianti di produzione e distribuzione energia	(17.944)	(14.681)
200960 000 - f.do amm. macchinari generici	(139.880)	(126.688)
Totale 2) impianti e macchinario	104.228	135.240
3) Attrezzature industriali e commerciali		
101070 000 - attrezzature industriali	359.016	342.561
101075 000 - attrezzature commerciali	143.538	142.438
101080 000 - attrezzatura varia e minuta	297.427	269.666
201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta	(619.027)	(544.393)
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	180.953	210.272
4) Altri beni		
101220 000 - mobili e arredi	138.462	137.592
101220 001 - Mobili e arredi farmacia	46.604	46.604
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers	140.317	136.369
101340 000 - autocarri e simili	377.876	467.833
101350 000 - autovetture, motocicli, ciclomotori e simili	7.759	7.759
101365 000 - Mezzi per internalizzazione	244.264	0
101445 000 - altri beni materiali ammortizzabili	26.128	26.128
201240 000 - f.do amm. mobili e arredi	(132.885)	(131.891)
201240 001 - f.do amm. mobili e arredi 1	(17.476)	(10.486)
201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers	(127.867)	(121.764)
201375 000 - f.do amm. autocarri e simili	(290.232)	(355.583)
201385 000 - f.do amm. autovetture, motocicli, ciclomotori e simili	(4.849)	(2.910)
201400 000 - f.do amm. mezzi per internalizzazione	(12.213)	0
201460 000 - f.do amm. altri beni materiali	(26.128)	(26.128)
Totale 4) altri beni	369.759	173.523
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		

BILANCIO SCHEMA XBRL

CHIARI SERVIZI S.R.L CON UNICO SOCIO

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2020	31-12-2019
101490 000 - immobilizzazioni materiali in corso	4.680	0
Totale 5) immobilizzazioni in corso e acconti.	4.680	0
Totale immobilizzazioni materiali	1.200.708	1.084.742
III - Immobilizzazioni finanziarie		
3) Altri titoli		
101960 000 - altri titoli, strumenti finanziari e prodotti d'investimento	625.308	625.308
101960 001 - azioni CEF	10.400	10.400
Totale 3) altri titoli	635.708	635.708
Totale immobilizzazioni finanziarie	635.708	635.708
Totale immobilizzazioni (B)	2.241.956	2.181.552
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		
102090 000 - rim. materie di consumo	479	201
Totale 1) materie prime, sussidiarie e di consumo	479	201
4) Prodotti finiti e merci		
102205 000 - rim. prodotti finiti	182.077	175.588
Totale 4) prodotti finiti e merci	182.077	175.588
Totale rimanenze	182.556	175.789
II - Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102280 000 - clienti ordinari (EE)	1.412.503	1.140.897
102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)	279.410	302.620
102350 000 - clienti - note di accredito da emettere (EE)	(70)	(3.304)
202370 000 - f.do sval. crediti (EE)	(4.972)	(7.202)
202370 001 - F.do svalutazione crediti tassato	(697.476)	(713.982)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	989.395	719.029
Totale crediti verso clienti	989.395	719.029
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102715 000 - credito IRES (EE)	18.870	23.911
102720 000 - credito IRAP (EE)	(5.440)	3.134
102725 000 - credito IRPEF (EE)	5.477	0
102755 000 - IRAP in acconto (EE)	0	0
102765 000 - IVA conto erario (EE)	4.042	3.987
102805 000 - erario c/ritenute subite (EE)	46	0
102865 005 - credito d'imposta sanificazione art. 125 dl 2020 n. 34	2.611	0
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	25.607	31.031
Totale crediti tributari	25.607	31.031
5-ter) Imposte anticipate		
102935 000 - attività per IRES anticipata entro 12m (EE)	273.250	252.712
Totale imposte anticipate	273.250	252.712
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102980 000 - fornitori - anticipi e acconti versati (EE)	2.040	2.325

BILANCIO SCHEMA XBRL

CHIARI SERVIZI S.R.L CON UNICO SOCIO

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2020	31-12-2019
103060 001 - cred. v/banche per interessi attivi da liquidare	132	104
103070 000 - altri crediti (EE)	45.396	1.617
103080 000 - INPS - credito (EE)	7.244	0
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	54.812	4.046
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
103200 000 - altri crediti (OE)	3.991	3.991
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo	3.991	3.991
Totale crediti verso altri	58.803	8.037
Totale crediti	1.347.055	1.010.809
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali		
103435 000 - Intesa San Paolo c/c 2215	153.013	153.542
103435 001 - Intesa Sanpaolo C/C 2944	1.438.909	250.820
103435 002 - Intesa Sanpaolo C/C 5207	253.853	605.249
103435 003 - Intesa Sanpaolo C/C 6537 Farmacia	6.318	67.223
103435 004 - Bcc C/C 141536 Mutuo Sede	506.486	630.073
103435 005 - BCC C/C 141537 FARMACIA	21.410	32.732
103435 006 - Bcc c/c 141652 Farmacia	16.675	190.621
103435 007 - Pop Bg c/c 4654	27.366	20.255
103435 012 - BANCO POSTA C/C 350055	387	0
103435 013 - BANCO POSTA RISC. COATTIVA C/C 3402	387	0
103435 014 - UBI C/C 6845 FARMACIA	130.434	0
Totale 1) depositi bancari e postali	2.555.237	1.950.515
3) Denaro e valori in cassa		
103485 000 - cassa contanti	6.923	6.634
103490 000 - cassa in valuta	1.581	519
103495 000 - valori bollati	13	29
Totale 3) denaro e valori in cassa	8.517	7.182
Totale disponibilità liquide	2.563.754	1.957.697
Totale attivo circolante (C)	4.093.365	3.144.295
D) RATEI E RISCONTI		
103525 000 - ratei attivi	6.722	14.310
103550 000 - risconti attivi	70.796	54.358
Totale ratei e risconti (D)	77.518	68.668
TOTALE ATTIVO	6.412.839	5.394.515

BILANCIO SCHEMA XBRL

CHIARI SERVIZI S.R.L CON UNICO SOCIO

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2020	31-12-2019
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale			
203780 000 - capitale sociale		1.800.000	1.800.000
	Totale I - Capitale	1.800.000	1.800.000
IV - Riserva legale			
203995 000 - riserva legale		30.283	28.992
	Totale IV - Riserva legale	30.283	28.992
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria			
204050 000 - riserva straordinaria		252.599	478.080
	Totale riserva straordinaria	252.599	478.080
Varie altre riserve			
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		(1)	(0)
	Totale varie altre riserve	(1)	(0)
	Totale altre riserve	252.598	478.080
Utile (perdita) dell'esercizio			
	Utile (perdita) dell'esercizio	22.596	25.810
	Totale patrimonio netto	2.105.477	2.332.882
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
4) Altri			
204460 000 - altri f.di per rischi		228.430	228.430
	Totale 4) altri	228.430	228.430
	Totale fondi per rischi ed oneri	228.430	228.430
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.		275.399	258.967
	Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	275.399	258.967
D) DEBITI			
4) Debiti verso banche			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
204675 000 - debiti per mutui (EE)		1.274.538	164.967
	Totale esigibili entro l'esercizio successivo	1.274.538	164.967
Esigibili oltre l'esercizio successivo			
204710 000 - debiti per mutui (OE)		234.306	49.384
204710 002 - mutuo sede Bcc oltre 12 mesi		420.201	420.214
204710 003 - Bcc mutuo farmacia oltre 12 mesi		435.262	435.262
	Totale esigibili oltre l'esercizio successivo	1.089.769	904.859
	Totale debiti verso banche	2.364.307	1.069.826
7) Debiti verso fornitori			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
204845 000 - fornitori ordinari (EE)		405.688	656.576
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)		256.382	272.083
204862 000 - fornitori - note di accredito da ricevere (EE)		(8.213)	(43.940)
	Totale esigibili entro l'esercizio successivo	653.856	884.720
	Totale debiti verso fornitori	653.856	884.720

Esercizio	2020/1	Dal	01-01-2020	Al	31-12-2020	Partita IVA	01911350989	Codice Fiscale	91002260171
Registrazioni fino al			31-12-2020			Regime Contabile	Ordinario	Tipo Reddito	Impresa
Schema	Esteso					Versione tassonomia	20181104		

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2020	31-12-2019
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)	27.458	26.617
205060 000 - erario c/ritenute su redditi di lav. autonomo e assim. (EE)	2.639	3.734
205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)	(54)	(133)
205085 000 - erario c/IRPEF (EE)	219	(434)
205100 000 - debiti per altre imposte (EE)	52	52
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	30.314	29.836
Totale debiti tributari	30.314	29.836
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205235 000 - debiti v/INPS (EE)	29.495	24.620
205280 000 - debiti v/INAIL (EE)	3.234	574
205345 000 - debiti v/f.di di previdenza complementare (EE)	260	329
205350 000 - debiti v/altri enti di previdenza e sicurezza sociale (EE)	14.711	15.851
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	47.701	41.373
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	47.701	41.373
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)	36.784	32.274
205405 000 - debiti v/sindacati su retribuzioni (EE)	900	748
205415 001 - debiti v/dipendenti per oneri differiti maturati	94.253	80.487
205450 000 - debiti per interessi passivi maturati (EE)	1.643	1.533
205490 000 - altri debiti (EE)	367.298	226.227
205525 000 - amministratori c/compensi	2.901	2.331
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	503.779	343.600
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
205585 000 - altri debiti (OE)	139.794	140.184
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo	139.794	140.184
Totale altri debiti	643.573	483.784
Totale debiti	3.739.751	2.509.539
E) RATEI E RISCONTI		
205615 000 - ratei passivi	52.412	58.481
205655 000 - risconti passivi	11.371	6.216
Totale ratei e risconti	63.782	64.697
TOTALE PASSIVO	6.412.839	5.394.515

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2020	31-12-2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
500025 000 - vendite da corrispettivi	751.762	844.546
500035 000 - cessione vetro	8.590	8.887
500035 001 - cessione carta	17.605	47.716
500035 002 - cessione imballaggi plastica	200.604	192.759
500035 003 - cessione oli e/o grassi vegetali	880	1.505
500035 004 - cessione accumulatori al piombo	3.150	2.850
500035 005 - Ricavi Torre Acqua	4.240	4.610
500035 006 - cessione rifiuti metallici	14.452	15.244
500105 000 - altre vendite Italia	304.634	359.333
500120 000 - aggi, monopoli e valori bollati	39.251	38.793
500260 000 - prestazioni di servizi Italia	2.348.408	2.560.728
500260 006 - incassi da fatture - farmacia	31.060	908
500665 000 - omaggi e cessioni gratuite	93	(0)
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.724.728	4.077.879
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio		
502550 000 - contributi in c/esercizio	265.210	(0)
Totale contributi in conto esercizio	265.210	(0)
Altri		
501935 000 - plusvalenze patrimoniali	6.000	(0)
501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi	15.344	(0)
501950 000 - sopravv. attive non imponibili TUIR altri ricavi e proventi	(0)	2.467
501955 000 - arrotondamenti attivi	125	157
501960 000 - altri ricavi e proventi	106.429	77.624
501960 002 - altri ricavi e proventi	358	1.001
501960 003 - proventi diversi farmacia	502	(0)
501995 000 - rimborso spese legali	680	(0)
502000 000 - rimborso spese varie	38.659	35.349
Totale altri	168.098	116.598
Totale 5) altri ricavi e proventi	433.308	116.598
Totale valore della produzione	4.158.036	4.194.477
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		
703000 001 - acquisto di prodotti farmaceutici	(726.493)	(797.559)
703015 000 - acquisto di materiale di consumo	(67.859)	(64.144)
703085 000 - indumenti di lavoro	(5.184)	(127)
703110 000 - cancelleria e stampati	(3.599)	(6.363)
703115 000 - attrezzatura minuta	(13.457)	(10.586)
703130 000 - carburanti/lubrif. vetture	(80)	(253)
703131 000 - carburanti/lubrif. automezzi strumentali e autotrasporto	(90.650)	(69.003)
703260 000 - premi su acquisti	12.387	16.291
703270 000 - sconti su acquisti	(0)	575
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(894.933)	(931.169)
7) Per servizi		
703905 000 - prestazioni di terzi	(22.715)	(9.075)

BILANCIO SCHEMA XBRL

CHIARI SERVIZI S.R.L CON UNICO SOCIO

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2020	31-12-2019
703920 000 - spese telefoniche-fax-internet	(15.538)	(11.043)
703935 000 - utenze gas	(1.985)	(1.678)
703940 000 - utenze energia elettrica	(9.619)	(12.304)
703945 000 - utenze acquedotto	(1.455)	(976)
704008 000 - manut. e rip. impianti e macchinari	(64.487)	(39.911)
704009 000 - manut. e rip. attrezzature	(2.485)	(1.641)
704020 000 - manut. e rip. autocarri	(0)	(64)
704036 000 - manut. e rip. automezzi strumentali	(39.703)	(42.494)
704050 000 - manut. e rip. generali	(0)	(1.120)
704080 000 - consulenza tecnica	(2.962)	(9.583)
704141 000 - compenso amministratori NON soci co.co.co	(29.925)	(27.358)
704175 001 - personale esterno	(74.410)	(49.854)
704180 000 - altri servizi	(55.834)	(89.834)
704180 002 - spese varie servizio igiene urbana	(10.920)	(28.203)
704180 003 - servizi diversi igiene urbana	(55.128)	(89.066)
704180 004 - servizio raccolta porta a porta	(356.902)	(292.629)
704180 005 - spazzamento	(73.536)	(294.095)
704180 006 - canone concessione Comune di Chiari	(0)	(12.053)
704185 000 - servizi di produzione	(610)	(5.550)
704195 000 - canoni di assistenza periodica	(57.413)	(58.891)
704220 000 - servizi di vigilanza	(10.920)	(10.760)
704250 000 - consulenza amministrativa e fiscale	(88.778)	(72.758)
704260 000 - servizio smaltimento rifiuti	(602.738)	(515.264)
704265 000 - pubblicità e propaganda	(21.724)	(63.165)
704300 000 - compensi ODV	(6.180)	(6.240)
704305 000 - compenso revisori	(18.300)	(17.616)
704322 000 - contributi previd. comp. amm.ri NON soci co.co.co	(6.743)	(6.244)
704335 000 - compensi per servizio di lavoro somministrato	(45.539)	(31.440)
704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale	(659)	(2.680)
704370 000 - spese pulizia	(23.280)	(23.280)
704375 000 - spese di lavanderia	(2.878)	(1.540)
704385 000 - visite mediche per dipendenti	(6.566)	(1.209)
704415 000 - costi postali	(4.125)	(4.538)
704420 000 - servizi bancari	(4.733)	(4.060)
704425 001 - rimborso spese su ft fornitori	(689)	(14.039)
704430 000 - spese legali e notarili	(12.944)	(19.085)
704435 000 - spese di contenzioso e recupero crediti	(16.478)	(32.575)
704455 000 - pedaggi autostrade vetture	(61)	(125)
704480 000 - assicurazioni vetture	(498)	(498)
704481 000 - assicurazioni automezzi strumentali	(28.664)	(22.505)
704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività	(14.893)	(12.438)
704505 000 - assicurazioni obbligatorie	(10.252)	(7.731)
704510 000 - assicurazioni non obbligatorie	(0)	(368)
704570 000 - spese viaggio dipend./amm.ri/collab/titolare/soci	(110)	(1.352)
704595 000 - vitto e alloggio (rappresentanza)	(0)	(207)
704615 000 - vitto e alloggio dip. amm.ri e collab. fuori comune	(424)	(1.603)
704625 000 - spese di rappresentanza (servizi)	(2.950)	(11.636)

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2020	31-12-2019
Totale 7) per servizi	(1.806.755)	(1.962.377)
8) Per godimento di beni di terzi		
705145 000 - locazioni passive	(30.156)	(30.130)
705211 000 - canoni leasing automezzi strumentali	(14.248)	(39.241)
705235 000 - canoni leasing beni strumentali	(13.246)	(26.607)
705335 000 - manut. e rip. su beni di terzi	(124)	(0)
705360 000 - noleggi passivi	(14.795)	(965)
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(72.569)	(96.942)
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi		
705900 000 - salari e stipendi	(776.866)	(650.801)
Totale a) salari e stipendi	(776.866)	(650.801)
b) Oneri sociali		
705975 000 - contributi INPS	(176.769)	(146.977)
705980 000 - contributi INAIL	(13.368)	(10.399)
706005 000 - altri oneri contributivi	(56.901)	(58.505)
Totale b) oneri sociali	(247.038)	(215.881)
c) Trattamento di fine rapporto		
706055 000 - accantonamento al TFR	(53.761)	(46.271)
Totale c) trattamento di fine rapporto	(53.761)	(46.271)
d) Trattamento di quiescenza e simili		
706110 000 - accantonamento trattamento di quiescenza e simili	(6.768)	(8.300)
Totale d) trattamento di quiescenza e simili	(6.768)	(8.300)
e) Altri costi		
706170 000 - erogazioni liberali a dipend. in denaro	(2.860)	(0)
Totale e) altri costi	(2.860)	(0)
Totale 9) costi per il personale	(1.087.293)	(921.253)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
706326 000 - amm.to software di proprietà	(23.718)	(23.821)
706370 000 - amm.to costi pluriennali su beni di terzi	(33.812)	(37.893)
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(57.530)	(61.714)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
706445 000 - amm.to fabbricati civili	(24.619)	(24.619)
706480 000 - amm.to impianti generici	(14.864)	(14.766)
706485 000 - amm.to impianti produzione e distribuzione energia	(3.263)	(3.263)
706530 000 - amm.to macchinari specifici	(13.192)	(13.192)
706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta	(74.634)	(68.358)
706575 000 - amm.to mobili e arredi	(7.984)	(7.941)
706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers	(6.103)	(5.775)
706595 000 - amm.to autocarri e simili	(29.438)	(16.670)
706616 000 - amm.to mezzi per internalizzazione	(12.213)	(0)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(186.310)	(154.582)
d) Svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
706740 000 - acc.to a f.do svalutazione crediti	(4.972)	(57.202)
Totale d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	(4.972)	(57.202)

BILANCIO SCHEMA XBRL

CHIARI SERVIZI S.R.L CON UNICO SOCIO

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTTO ECONOMICO	31-12-2020	31-12-2019
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni	(248.812)	(273.498)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
506800 000 - rim. fin. materie prime	479	201
506855 000 - rim. fin. merci	182.077	175.588
706945 000 - es. iniz. mater. di consumo	(201)	(339)
706990 000 - es. iniz. merci	(175.588)	(139.985)
Totale 11) variazioni delle rim. di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	6.767	35.465
12) Accantonamenti per rischi		
707070 000 - altri acc.ti a f.di rischi	(0)	(60.000)
Totale 12) accantonamenti per rischi	(0)	(60.000)
14) Oneri diversi di gestione		
707235 000 - tasse e contributi	(14.757)	(20.191)
707240 000 - altri tributi locali	(318)	(491)
707245 000 - imposta di bollo	(1.372)	(570)
707245 001 - valori bollati	(40)	(544)
707250 000 - imposta di registro	(250)	(250)
707265 000 - tasse di concessioni governative	(3.368)	(1.033)
707275 000 - diritto annuale CCIAA	(569)	(518)
707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI	(3.068)	(3.597)
707290 000 - IMU/ICI	(1.737)	(1.737)
707305 000 - imposte e tasse deducibili	(0)	(123)
707310 000 - sopravvenienze passive oneri diversi di gestione	(685)	(8.742)
707340 000 - arrotondamenti passivi	(84)	(114)
707360 000 - omaggi-strenne natalizie deducibili (inf. 50 euro)	(1.100)	(1.160)
707380 000 - libri, riviste e quotidiani	(301)	(303)
707395 000 - quote annuali iscriz. ordini/assoc. professionali	(3.717)	(6.706)
707400 000 - erogazioni liberali	(100)	(914)
707410 000 - sanzioni, multe e ammende	(1.228)	(411)
707455 000 - bollo autocarri	(2.299)	(1.256)
707465 000 - spese vidimazioni e bollature	(516)	(719)
707485 000 - spese amministrative varie	(6.864)	44.589
707500 000 - spese adeguam. norme sicurezza sul lavoro	(16.834)	(3.680)
707520 000 - costi per mensa gestita internamente	(3.419)	(5.050)
Differenza arrotondamento unità di Euro	(1)	(1)
Totale 14) oneri diversi di gestione	(62.627)	(13.520)
Totale costi della produzione	(4.166.222)	(4.223.294)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(8.186)	(28.817)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni		
Altri		
508540 000 - dividendi da partecip. in altre imprese	30.966	28.609
Totale altri	30.966	28.609
Totale proventi da partecipazioni	30.966	28.609

Esercizio 2020/1 Dal 01-01-2020 Al 31-12-2020 Partita IVA 01911350989 Codice Fiscale 91002260171
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2020 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTTO ECONOMICO	31-12-2020	31-12-2019
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	178	157
509115 000 - interessi attivi su crediti v/clienti	0	6
509120 000 - interessi attivi di mora	29.615	52.731
509130 000 - interessi attivi su altri crediti	(0)	5.550
Totale altri	29.794	58.443
Totale proventi diversi dai precedenti	29.794	58.443
Totale altri proventi finanziari	29.794	58.443
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
709450 000 - interessi passivi c/c bancari	(24)	(0)
709460 000 - interessi passivi su mutui	(15.778)	(13.418)
709525 000 - interessi passivi su debiti v/fornitori	(22)	(6)
709585 000 - interessi passivi di mora	(6)	(0)
709600 000 - interessi passivi debiti v/erario	(0)	(0)
709680 000 - oneri bancari	(9.422)	(10.475)
Totale altri	(25.253)	(23.899)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(25.253)	(23.899)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	35.507	63.153
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	27.321	34.336
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti		
710895 000 - IRAP	(25.263)	(40.025)
Totale imposte correnti	(25.263)	(40.025)
Imposte differite e anticipate		
711005 000 - IRES - imposte anticipate	20.538	31.499
Totale imposte differite e anticipate	20.538	31.499
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(4.725)	(8.526)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	22.596	25.810